0000-1007620708/04/2025 891935740 2000-00273016 69,379.67 34,639.66 0.00 0.00 -41,207.32 62,812.01

0000-1007620808/04/2025 891936440 2000-00273017 23,581.03 6,846.58 0.00 0.00 -12,395.79 18,031.82

1Página:

Observaciones:

NIC: 408918655 Remito: 0000-10075800

ORIGINAL

SON PESOS OCHO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO CON 9/100

TOTAL $ 8,857,184.09Percep.
II.BB.

7,184,412.13 164,045.41
SUB

TOTAL
1,508,726.5521.00%

TOTAL DE GUIAS : 20

Ctrol.:  8546569

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00136201
0000-1007621108/04/2025 891936040 2000-00273020 42,793.87 4,000.00 0.00 0.00 -23,831.40 22,962.47

[...]

0000-1007629909/04/2025 891948740 2000-00273774 22,991.54 4,000.00 0.00 0.00 -13,698.98 13,292.56

0000-1007630009/04/2025 891949040 2000-00273775 63,667.90 5,132.05 0.00 0.00 -36,133.82 32,666.13

Observaciones:

NIC: 408918655 Remito: 0000-10075800

ORIGINAL

SON PESOS OCHO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO CON 9/100

TOTAL $ 8,857,184.09Percep.
II.BB.

7,184,412.13 164,045.41
SUB

TOTAL
1,508,726.5521.00%

TOTAL DE GUIAS : 62

Ctrol.:  8546569

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00136201
0000-1007630109/04/2025 891948440 2000-00273776 38,113.35 6,295.46 0.00 0.00 -24,108.06 20,300.75